ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN            Kon Tum, ngày         tháng      năm 2025

Về việc tổ chức, hưởng ứng
Tuần lễ Quốc gia Nước sạch và

Vệ sinh môi trường năm 2025

trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1189/BNNMT-TL ngày 17 tháng 4 năm 2025 của
Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc tổ chức, hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia
Nước sạch và Vệ sinh môi trường năm 2025 (Gửi văn bản kèm theo), Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ban
ngành liên quan, các Đoàn thể chính trị xã hội, Trung tâm Truyền thông tỉnh,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum và các đơn vị liên quan tổ
chức triển khai các hoạt động hưởng ứng “Tuần lễ Quốc gia Nước sạch và vệ
sinh môi trường năm 2025” trên địa bàn tỉnh theo ý kiến của Bộ Nông nghiệp
và Môi trường tại văn bản nêu trên theo quy định pháp luật. Báo cáo kết quả
thực hiện về Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và
Môi trường trước ngày 30 tháng 6 năm 2025; đồng thời, gửi Ủy ban nhân dân
tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Báo để đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh (th/h);
- Trung tâm Truyền thông tỉnh Kon Tum (ph/h);

- UBND các huyện, thành phố (th/h);
- Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn (th/h);
- Chi cục Thủy lợi và Tài nguyên nước (th/h);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, KGVX, KTN.NVH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

1308 18 4